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جلسه ستاد مدیریت بحران شهرستان اسکو

جلسه ستاد مدیریت بحران شهرستان اسکو

فرماندار شهرستان اسکو از برنامهریزی جهت برگزاری رزمایش مدیریت بحران در راستای ایجاد هماهنگی بین دستگاهها

خبر داد. محمدباقر آقایی در جلسه ستاد مدیریت بحران شهرستان با قدردانی از دستگاههای خدمات رسان که پس از

بارشهای سیل آسای اخیر به موقع در صحنه حضور یافتند، گفت: ۴۲ حادثه طبیعی در سطح جهان شناسایی شده که

۳۶ مورد آن در سطح ملی و ۱۶ مورد نیز در سطح استان مشاهده شده است. وی با تاکید بر اهمیت پیشگیری و

ضرورت برنامهریزی و آمادگی پیش از وقوع بحران، خاطرنشان کرد: مخاطرات طبیعی دارای منشا غیرقابل تغییر هستند،

اما میتوان تمهیدات لازم را پیشتر از وقوع بحران اتخاذ کرد و آسیبها را به حداقل رساند. وی با اشاره به اهمیت

رعایت سه مولفه اصلی ایجاد آمادگی، برنامه ریزی و نهادینهسازی آموزشها و همچنین برگزاری رزمایش جهت مقابله با

بحرانهای طبیعی، خاطرنشان کرد: هر دستگاه، چالشهای پیش روی خود را رصد و پایش و برای مقابله با آنان برنامه

ریزیهای لازم را حسب اولویت انجام دهد. آقایی دستور داد لیستی از امکانات موجود در سطح شهرستان تهیه شده و

بانک اطلاعاتی جامعی از امکانات موجود جمعبندی شود تا در مواقع مورد نیاز از ظرفیت دستگاههای مختلف جهت

مقابله با بحرانها استفاده شود.

خبرهای شهرستان اسکو, [۰۷.۰۵.۲۵ ۱۵:۵۱]
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جلسه ستاد مدیریت بحران شهرستان اسکو به ریاست محمدباقرآقایی، فرماندار شهرستان اسکو و با حضور رؤسای ادارات مربوطه برگزار شد.
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خبرهای شهرستان اسکو, [۰۷.۰۵.۲۵ ۱۶:۴۸]

[In reply to خبرهای شهرستان اسکو]

فرماندار شهرستان اسکو از برنامه ریزی جهت برگزاری رزمایش مدیریت بحران در راستای ایجاد هماهنگی بین دستگاه ها خبر داد.

محمدباقر آقایی در جلسه ستاد مدیریت بحران شهرستان با قدردانی از دستگاه های خدمات رسان که پس از بارش های سیل آسای اخیر به موقع در صحنه حضور یافتند، گفت:

۴۲ حادثه طبیعی در سطح جهان شناسایی شده که ۳۶ مورد آن در سطح ملی و ۱۶ مورد نیز در سطح استان مشاهده شده است.

وی با تاکید بر اهمیت پیشگیری و ضرورت برنامه ریزی و آمادگی پیش از وقوع بحران، خاطرنشان کرد: مخاطرات طبیعی دارای منشا غیرقابل تغییر هستند، اما می توان تمهیدات

لازم را پیش تر از وقوع بحران اتخاذ کرد و آسیب ها را به حداقل رساند.

وی با اشاره به اهمیت رعایت سه مولفه اصلی ایجاد آمادگی، برنامه ریزی و نهادینه سازی آموزش ها و همچنین برگزاری رزمایش جهت مقابله با بحران های طبیعی، خاطرنشان

کرد: هر دستگاه، چالش های پیش روی خود را رصد و پایش و برای مقابله با آنان برنامه ریزی های لازم را حسب اولویت انجام دهد.

آقایی دستور داد لیستی از امکانات موجود در سطح شهرستان تهیه شده و بانک اطلاعاتی جامعی از امکانات موجود جمع بندی شود تا در مواقع مورد نیاز از ظرفیت دستگاه های

مختلف جهت مقابله با بحران ها استفاده شود.

وی دستور داد سریعا کانال های موجود در سطح شهر و به ویژه در محوطه مجتمع سرو فاز۴شهر باید به همدیگر وصل شده و مانعی در هدایت آب های سطحی حین بارش های

شدید وجود نداشته باشد.

فرماندار شهرستان اسکو همچنین دستور داد نسبت به شناسایی محل های اسکان اضطراری و شناسایی پل های در معرض آسیب، توسط ادارات مربوطه اقدامات لازم انجام شود.
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